
お客様各位 
 2024 年 2 ⽉ 6 ⽇ 
ショウワノート株式会社 

 
 

『新テニスの王⼦様』おきがえぬいぐるみミニ氷帝（12 宍⼾ 亮） 
不良品交換のお知らせとお詫び 

 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。     
2024 年 1 ⽉下旬発売の下記商品において、不良品の発⽣が判明いたしました。つきましては、該当商品

の交換対応をさせていただきます。 
⼤変お⼿数をお掛けしますが、交換対応をご希望のお客様は下記のお客様相談室宛にご連絡をお願い申

し上げます。3 ⽉下旬より、順次良品をお送りいたします。 
商品をご購⼊いただいたお客様におかれましては、⼤変なご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ござい

ません。なお、商品に使⽤しているキャラクターの著作権者様には、本件に関して⼀切の責任はございませ
ん。 
 
【お問い合わせ先】       
下記『POMMOP お客様相談室』メールアドレスにお問い合わせをお願いいたします。 
E-Mail：pommop_support@showa-note.co.jp 
※メールの件名に「新テニスの王⼦様 おきがえぬいぐるみミニ宍⼾ 交換」、 
 メールの本⽂に、お名前、郵便番号、ご住所、ご連絡先、交換希望商品の個数をご記載の上、 
 送信いただきますようお願い申し上げます。 
 
【該当商品】       
・『新テニスの王⼦様』おきがえぬいぐるみミニ氷帝（12 宍⼾ 亮）   JAN：4901772401605 
※同時発売の「おきがえぬいぐるみミニ氷帝 9 体セット」内の同柄も交換対象です。 
 

 
 
 
 
 

 
 

    
   
 
 
今後はより⼀層の品質管理体制の強化と向上に努めて参ります。 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 


